
UCHWAŁA NR 448/XXVII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2017 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1583) i § 9 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 376/XXIII/2012 Rady 
Miasta Płocka z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miasta Płocka – Rada 
Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy sześciu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2017 rok:

1. Komisji Rewizyjnej

2. Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej

3. Komisji Gospodarki Komunalnej

4. Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta

5. Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

6. Komisji Kultury, Sportu i Turystyki które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian w 
planach pracy Komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2017  ROK  
Lp. Data posiedzenia

Komisji
Tematyka Komisji Jednostka

przygotowująca
materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. MZOS i Orlen Arena – przedstawienie wszystkich wpływów 
jednostki w rozbiciu na wpływy z poszczególnych pływalni, sauny, sali
sportowej oraz zielonego ogródka, stadionów, hali i inne. Dane winny 
być umieszczone z podziałem na poszczególne obiekty wraz z 
informacją o osobach odwiedzających (ilość biletów) za lata 2013-
2016.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY 1. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych:
- ilości dłużników
- kwoty zadłużenia
- podejmowanych czynnościach egzekucyjnych i uzyskanych efektach 
za lata 2014-2016.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC 1. Informacja na temat wyjazdów zagranicznych pracowników Urzędu 
Miasta Płocka i radnych w latach 2012-2016, która winna w swej treści
zawierać miejscowość, cele wyjazdów, nazwiska osób oraz kwoty 
łączne wydatkowane ze środków budżetu miasta Płocka na te cele na 
poszczególne wyjazdy.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. KWIECIEŃ 1. Kontrola stanu dróg po zimie.
2. Informacja o interpelacjach radnych w 2016 rok, liczba, 
terminowość odpowiedzi.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. MAJ 1. Obsługa prawna, opinie prawne, informacje dla Urzędu Miasta 
Płocka i jednostek organizacyjnych miasta Płocka w latach 2014-2016.
Informacja winna zawierać nazwę kancelarii lub nazwisko prawnika 
działającego na zlecenie UMP lub jednostki wraz z kwotą 
wydatkowania na zlecone zadanie, a także przydatność wykorzystania 
opinii lub informacji.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

6. CZERWIEC 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

wykonania budżetu miasta Płocka w 2016 roku wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji 
o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.
2. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta Płocka.
3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka w 2016 roku.

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.

8. SIERPIEŃ 1. Omówienie wyników finansowych spółek komunalnych za 2016 
rok. 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

9. WRZESIEŃ 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za I półrocze 
2017 roku.
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Płocka za I 
półrocze 2017 roku.
3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

10. PAŹDZIERNIK 1. Analiza zamówień z wolnej ręki za lata 2014-2016 wydziału 
promocji i informacji, rozwoju i polityki gospodarczej miasta, sportu i 
rekreacji Urzędu Miasta Płocka, POKiS. 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

11. LISTOPAD 1. Kontrola dowolnie wybranego przetargu. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

12. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2018 rok.
2. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji strategicznych w 
2017 roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2016 r. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
             Rady Miasta Płocka

         /-/ Artur Kras 

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU I GOSPODARKI FINANSOWEJ NA 2017 ROK 

L.p. Miesiąc
posiedzenia

Temat posiedzenia Jednostka przygotowująca
materiały

Wykaz osób zaproszonych
do poszczególnych

tematów

1. styczeń 1.  Lokalna  przedsiębiorczość  a  Polityka  Rozwoju
Gospodarczego  Miasta  Płocka  na  lata  2012  –  2022.
Samorządowe sukcesy i porażki we współpracy z płockimi
przedsiębiorcami.  Ocena  dotychczasowego  wsparcia  dla
MŚP przez samorząd płocki – analiza działań i wydatków w
2016 roku i plany na 2017 rok.
2.  Sprawozdanie  z  pracy  Komisji  Skarbu,  Budżetu  i
Gospodarki Finansowej za 2016 rok.
3.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

2. luty 1.  Zadłużenie miasta Płocka na 31 grudnia 2016 roku wraz
z  analizą  zadłużenia  w  latach  2001-2016  oraz  z
porównaniem  zadłużenia  miasta  Płocka  z  innymi
miastami na prawach powiatu za 2016 rok.

2. Efektywność  wydatkowania  środków  finansowych  na
promocję i rozwój miasta Płocka w 2015 i 2016 roku z
uwzględnieniem  jednostek  budżetowych  i  spółek  oraz
określenie planów na 2017 rok.

3.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

3. marzec 1. Gospodarka  odpadami  komunalnymi  w  Płocku  –
przychody i koszty w ramach budżetu miasta Płocka z
podziałem  na  rodzajowość  za  lata  2014-2016.
Przedstawienie wysokości umów z odbiorcami odpadów
komunalnych za wskazane lata.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

4. kwiecień 1. Środki zewnętrzne na realizację działań inwestycyjnych
w Płocku w latach 2014-2017.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



2. Analiza dochodów Gminy Płock w latach 2014-2016 w
porównaniu do planu 2017 roku.

3. Analiza wydatków osobowych pracowników i struktura
zatrudnienia w Urzędzie Miasta Płocka w latach 2014-
2016.

4. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

5. maj 1. Rozliczenie zakończenia działalności spółki CIFAL oraz
przedstawienie  struktury  i  wysokości  kosztów
funkcjonowania  w nowej  strukturze  w ramach Urzędu
Miasta Płocka.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych, opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy według
potrzeb

6. czerwiec 1. Analiza  realizacji  i  perspektyw  inwestycji
strategicznych miasta Płocka.

2. Finansowanie  działalności  organizacji  pozarządowych
w  Płocku  (rodzaj  prowadzonej  działalności,  kwota
dotacji, rozliczenie dofinansowania) za 2016 rok i plany
na 2017 rok.

3. Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania
finansowego  Gminy  miasto  Płock  wraz  ze
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta  Płocka za
2016 rok.

4. Omówienie  materiałów  sesyjnych, opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

7. lipiec Przerwa urlopowa

8. sierpień 1. Informacja  o  przygotowaniu  szkół  i  placówek  do
nowego  roku  szkolnego  –  przeprowadzone  prace
remontowe, wydatki inwestycyjne, zakupy.

2. Zapoznanie się z wynikami spółek prawa handlowego z
udziałem Gminy Płock za 2016 rok.

3. Omówienie  materiałów  sesyjnych, opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 2



9. wrzesień 1.  Zapoznanie się z wynikami spółek prawa handlowego z
udziałem Gminy Płock za 2016 rok.

2. Informacja  z  wykonania  budżetu  miasta  Płocka  za  I
półrocze 2017 roku.

3.  Informacja  o  kształtowaniu  się  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej.

4. Omówienie  materiałów  sesyjnych, opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy według
potrzeb

10. październik 1. Perspektywy  partnerstwa  publiczno-prywatnego  w
kontekście  zwiększenia udziału kapitału prywatnego w
rozwój miasta.

2. Przyjęcie  terminarza  opiniowania  projektu  budżetu
miasta Płocka na 2018 rok przez Komisje Rady Miasta
Płocka.

3. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

11. listopad 1. Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Skarbu,  Budżetu  i
Gospodarki Finansowej na 2018 rok.

2. Analiza  wpływów  i  kosztów  funkcjonowania  płatnej
strefy parkowania w Płocku od października 2016 do
września  2017  roku  wraz  z  przedstawieniem
całkowitych  kosztów  organizacji  wydatkowanych  z
budżetu miasta Płocka i spółki Komunikacja Miejska.

3. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

12. grudzień 1.  Informacja  o  realizacji  zamówień   publicznych    (o
ogłoszonych  i rozstrzygniętych przetargach).
2.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta  Miasta
Płocka,  Dyrektorzy  według
potrzeb

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  Komisji 28 listopada 2016 roku
          Przewodnicząca  Komisji 

         Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej
 /-/ Joanna Olejnik

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2017 ROK  

 

L.p. Data 

posiedzenia 

Komisji 

Tematyka Komisji Jednostka 

przygotowująca materiał 

Wykaz osób 

zaproszonych do 

poszczególnych 

tematów 

1.  STYCZEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki 

Komunalnej za 2016 rok. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych.  

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb  

2.  LUTY 1. Plany budownictwa socjalnego i komunalnego w 

latach 2017-2018. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb  

3.  MARZEC 1. Ocena funkcjonowania uchwał RMP dotyczących 

gospodarki odpadami miasta Płocka. 

2. Formy pomocy ze strony Miasta Płocka kotom 

wolno- i dzikożyjącym (wraz z 

możliwością wsparcia organizacji pozarządowych w 

utworzeniu spółdzielni socjalnej). 

3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb  

4.  KWIECIEŃ 1. Działania Urzędu Miasta Płocka zmierzające do 

poprawy stanu czystości w mieście. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka 

 

Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb 

5.  MAJ 1. Ocena skuteczności windykacyjnej zadłużenia 

lokatorów mieszkań socjalnych i komunalnych za 

2016 rok, perspektywy na 2017 rok. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb  

6.  CZERWIEC 1. Ocena utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji oraz plany na 2017 i 2018 rok. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb 

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



7.  LIPIEC Przerwa urlopowa. 

 

  

8.  SIERPIEŃ 1. Plany inwestycyjne Urzędu Miasta Płocka w 

latach 2017-2018 dotyczące odnawialnych źródeł 

energii. 

2.  Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb 

9.  WRZESIEŃ 1. Problem hałasu z uwzględnieniem imprez 

masowych. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb  

10.  PAŹDZIERNIK 1. Program Zazielenienia Miasta aktualizacja (w tym 

konkretne propozycje nowych parków i skwerów; 

większe wymogi w odniesieniu do nasadzeń 

kompensacyjnych). 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb 

11.  LISTOPAD 1. Ocena płatnej strefy parkowania, propozycje 

zmian na kolejne lata - sesyjny 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki 

Komunalnej na 2018 rok.  

3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb 

12.  GRUDZIEŃ 1. Gospodarka niskoemisyjna miasta Płocka obecnie 

oraz plany do 2020 roku. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, Dyrektorzy 

Wydziałów według potrzeb  

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został zatwierdzony na posiedzeniu Komisji 24 listopada 2016 roku. 

   

   Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej 

/-/ Michał Twardy 

 

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 2



PLAN   PRACY
KOMISJI  INWESTYCJI,  ROZWOJU  I  BEZPIECZEŃSTWA  MIASTA  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2017  ROK

LP.
Miesiąc Tematyka

Jednostka przygotowująca
materiał

Osoby  zaproszone:

1. Styczeń

1. Plany miasta w stosunku do modernizacji  stadionu
    piłkarskiego  Wisły Płock  S.A. 
2. Plany miasta w stosunku do modernizacji  boisk    piłkarskich   
    (o  mniejszych wymiarach m.in. na Osiedlu Borowiczki, 
    Wielka Płyta – boisko   przy Gimnazjum Nr 5, boisko w Górach przy
    Szkole  Podstawowej Nr 15 i boisko przy Szkole Podstawowej Nr 12
    na Osiedlu Wyszogrodzka).
 3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic. 
     Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
     miasta.
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

2.
Luty

1. Plany i zamierzenia na 2017 rok w celu dalszego rozwoju 
    Płockiego Parku Przemysłowo Technologicznego w Płocku.
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Inwestycji, Rozwoju i    
    Bezpieczeństwa Miasta za okres od grudnia  2015 roku do
    grudnia 2016 roku.   
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

 Według potrzeb Komisji

3. Marzec 1. Spółka Inwestycje Miejskie - plany i założenia  na najbliższe
    lata. 
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka   oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



    miasta.
3. Informacja o realizacji zamówień publicznych (o ogłoszonych i
    rozstrzygniętych przetargach) dotyczących zakresu działania 
    Komisji.
4. Informacja  na temat realizacji  budowy sieci gazowniczej na
    terenie  lewobrzeżnej części Płocka.
5. Informacja na temat realizacji zagospodarowania płockiego 
    nabrzeża  wiślanego. 
6. Omówienie materiałów sesyjnych.

4.
Kwiecień

1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych na osiedlu Skarpa,   
    potrzeby inwestycyjne na lata 2017 – 2020  (posiedzenie   
    wyjazdowe).
2. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w
    mieście Płocku za 2016 rok. 
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

5. Maj

1. Informacja z realizacji  Płockiego Programu Rewitalizacji. 
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

6. Czerwiec 1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
    gminy Miasta Płocka wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta Według potrzeb Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 2



    Budżetu Miasta Płocka za 2016 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za
    2016 rok.
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta. 
4. Informacja  na temat realizacji  budowy sieci gazowniczej na 
    terenie  lewobrzeżnej części Płocka.
5. Informacja na temat realizacji zagospodarowania płockiego 
    nabrzeża  wiślanego. 
6. Informacja na temat realizacji budowy oraz remontów ulic na 
    Osiedlu Borowiczki.
7. Omówienie materiałów sesyjnych.

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

7.
Lipiec

Przerwa urlopowa.

8.
Sierpień

1. Informacja o realizacji zamówień publicznych  (o ogłoszonych
    i  rozstrzygniętych przetargach) dotyczących zakresu działania
    Komisji.
2. Perspektywy budowy ostatniego odcinka wewnętrznej obwodnicy     
    Płocka od ul. Łukasiewicza w kierunku zachodnim. Współpraca w 
    tym zakresie z Gminą Stara Biała i powiatem ziemskim. 
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
4. Plany miasta w stosunku do modernizacji  istniejących bądź 
    budowy nowych pływalni miejskich. 
5. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydenta Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 3



9.
Wrzesień

1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
    kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy  Finansowej oraz
    przebiegu   wykonania planów finansowych instytucji kultury
    za I półrocze  2017r.
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
3. Płock 2030. Wizja funkcjonowania miasta  za 15 lat (nowa 
    infrastruktura, nowe obiekty, nowe otoczenie). 
4. Informacja  na temat realizacji  budowy sieci gazowniczej na
    terenie  lewobrzeżnej części Płocka.
5. Informacja na temat realizacji zagospodarowania płockiego 
    nabrzeża  wiślanego. 
6. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta
Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

10. Październik

1. Docelowe zagospodarowanie Placu Nowego Rynku.
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
   Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

Według potrzeb Komisji

11. Listopad 1. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju 
    Miasta Płocka. 
2. Perspektywy strategicznych inwestycji infrastrukturalnych w pobliżu
    Płocka (nowy przebieg S10; kolej Płock – Modlin – Warszawa;  
    modernizacja DK 62; inne).
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

Według potrzeb Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 4



12. Grudzień

1. Przyjęcie  Budżetu Miasta  Płocka na 2018 rok.  
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy- Miasto 
    Płock. 
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
4. Informacja  na temat realizacji  budowy sieci gazowniczej na
    terenie  lewobrzeżnej części Płocka.
5. Informacja na temat realizacji zagospodarowania płockiego 
    nabrzeża  wiślanego. 
6. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

Według potrzeb Komisji

                            
Plan  pracy Komisji  został przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 23.11.2016r.                                

            Przewodniczący Komisji 
     Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta
                           Rady Miasta Płocka 

   
                   (-)  Marcin Flakiewicz

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 5



                                                                                                                                                                                                             
        Plan   pracy  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki   Społecznej  Rady  Miasta  Płocka  na  2017  rok  

Lp TERMIN
POSIEDZENIA

TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA
PRZYGOTOWUJĄCA

MATERIAŁ

OSOBY
ZAPROSZONE

UWAGI

1 STYCZEŃ 
   
    

1. Oferta zajęć placówek oświatowych w okresie ferii zimowych. 
2. Współpraca ze środowiskiem oświatowym Płocka, w tym 
    Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku,    
    związkami zawodowymi, szkołami niepublicznymi, działającymi
    stowarzyszeniami i rodzicami.  
3.Zmiana obwodów i sieci placówek oświatowych Miasta Płocka 
    związana z reformą systemu edukacji. 
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

2 LUTY 1.Zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy    
   zastępczej – sprawozdanie za 2016 rok.

2.Omówienie materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

3 MARZEC

                      
                           
                         

1.Funkcjonowanie PZOZ Sp. z o.o. pod względem zabezpieczenia 
  usług medycznych i specjalistycznych mieszkańców Płocka – 
  informacje o kontraktach z NFZ na rok 2017 i realizacji 
  kontraktów w 2016 roku.
2.Informacja z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i 
   Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz Miejskiego 
   Programu  Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta Płocka 
    na lata: 2015 – 2019 w roku 2016.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

4 KWIECIEŃ

 
 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy  
    Społecznej w Płocku  za  rok 2016.
2. Informacja z realizacji programu samorządowego dla Miasta   
    Płocka „Osoba niepełnosprawna w  społeczności lokalnej” na  
    lata: 2013-2018, w roku 2016.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



5 MAJ 1.Informacja nt. rozstrzygniętych na rok 2017 konkursów na 
   dotacje dla organizacji pozarządowych (które organizacje i  na 
   jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, 
   które organizacje i dlaczego nie otrzymały).
2.Realizacja zajęć dodatkowych w placówkach oświatowych. 
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji 

6 CZERWIEC 1.Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2016 
   rok.
2.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania  finansowego Gminy 
  -Miasto  Płock  wraz  ze  sprawozdaniem z wykonania Budżetu 
   Miasta  Płocka za 2016 rok, z wykonania planów finansowych 
   samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia 
   Gminy-Miasto Płock.  
3.Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego     
   dzieci  i młodzieży oraz kalendarzem imprez  kulturalnych i 
   sportowych w okresie wakacji.
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
 

W/g potrzeb 
Komisji

7. LIPIEC Przerwa  urlopowa

8 SIERPIEŃ 1.Informacja nt. funkcjonowania  PZOZ Sp. z o.o. w Płocku – 
   omówienie wyników finansowych  za 2016 rok.
2.Informacja  o działalności  organizacji  pozarządowych.
3.Wizja lokalna Miejskiego Przedszkola nr 3 (w budowie)-
   posiedzenie wyjazdowe.                                        
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

W/g  potrzeb  
Komisji

9 WRZESIEŃ 1.Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta  Płocka,  o  
   kształtowaniu się Wieloletniej  Prognozy  Finansowej oraz o 
   przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I 
   półrocze 2017 roku.
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

W/g  potrzeb  
Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 2



10 PAŹDZIERNIK 1.Ocena realizacji uchwały Rady Miasta Płocka o wspieraniu 
   działalności szkół wyższych. 
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka 
   za rok szkolny 2016/2017, w tym o wynikach  egzaminów  
   zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez
   kuratora oświaty.   
3.Sytuacja ludzi bezdomnych w Płocku (pomoc w okresie 
   zimowym, problem wychodzenia z bezdomności).
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

   
W/g  potrzeb  
Komisji 

11 LISTOPAD 1.Analiza sytuacji pracowników w placówkach oświatowych – 
   warunki pracy, płacy i zmiany w zatrudnieniu.
2.Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2018 
   rok.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

W/g  potrzeb  
Komisji

12 GRUDZIEŃ 1.Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2018 rok -przygotowanie 
   propozycji i wniosków.
2.Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy-Miasto 
Płock.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.
 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

W/g  potrzeb 
 Komisji

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej został przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 22 listopada 2016 roku.  
  

                                                                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                                                 Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej                                                                         
                                                                                                                                        Rady Miasta Płock
                                                                                                                                         /-/ Marek Krysztofiak                       

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 3



                                          Plan  pracy  Komisji  Kultury, Sportu i Turystyki  Rady  Miasta  Płocka  na  2017 rok                                

Lp. TERMIN
POSIEDZENA

                     TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA PRZYGOTOWUJĄCA
MATERIAŁ

OSOBY  ZAPROSZONE

1 STYCZEŃ
                           

                      
 

1.Płockie miejsca pamięci narodowej - informacja o stanie 
   technicznym i potrzebach remontowych.  
2.Informacja nt. działalności płockich stowarzyszeń i 
   organizacji promujących historię lokalną i patriotyzm. 
3.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

2 LUTY                  1.Informacja na temat funkcjonowania Płockiej Galerii 
   Sztuki  w 2016 roku oraz plany na przyszłość-posiedzenie 
   wyjazdowe.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
 

 W/g potrzeb Komisji

3 MARZEC 1.Informacja na temat systemu szkolenia młodzieży w  
    piłce ręcznej -  Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wisła   
    Płock”, Płocka Akademia Piłki Ręcznej.  
2.Stypendia i nagrody przyznawane przez Prezydenta 
   Miasta Płocka w zakresie sportu i kultury w 2016 roku  - 
   kto, za jakie osiągnięcia i w jakiej wysokości? 
3.Omówienie  materiałów  sesyjnych.  

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka  
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

4
KWIECIEŃ 1.Zapoznanie się z infrastrukturą turystyczną miasta-  

   Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku  -posiedzenie 
   wyjazdowe. 
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb  Komisji

5
MAJ

1.Informacja nt. rozstrzygniętych na 2017 rok konkursów  
   na dotacje dla organizacji pozarządowych (które 
  organizacje  i na jakie projekty otrzymały dofinansowanie,  
  kwoty dofinansowania, które organizacje i dlaczego nie 
   otrzymały)-porównanie  z  rokiem 2016.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb  Komisji

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 1



6 CZERWIEC

                           

1.Sprawozdanie  z realizacji uchwał Rady Miasta 
   Płocka za 2016 rok.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania   finansowego 
   Gminy Miasta Płocka wraz ze  sprawozdaniem z wykonania 
   Budżetu Miasta Płocka  za 2016 rok, z wykonania planów 
   finansowych samorządowych instytucji kultury oraz  
   informacji o stanie mienia Gminy -Miasto Płock. 
3.Informacja nt. funkcjonowania  spółek  sportowych     

        SPR Wisła Płock S.A. i Wisła Płock S.A. w  sezonie  
        sportowym 2016/2017. Plany, cele i założenia na   
        sezon 2017/2018. 

4.Omówienie  materiałów  sesyjnych.                    

 Prezydent Miasta Płocka
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka 

   W/g  potrzeb Komisji 

7  LIPIEC                   

        Przerwa  urlopowa

  

8 SIERPIEŃ

                         

1.Informacja nt. funkcjonowania  Miejskiego Ośrodka 
   Sportu i Rekreacji Sp.z o.o.– plany, cele i założenia na 
   2018 rok.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb Komisji 

9
WRZESIEŃ 1.Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta 

   Płocka, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy       
   Finansowej oraz o przebiegu wykonania planów  
   finansowych instytucji kultury za I- półrocze 2017 roku.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka

 W/g  potrzeb Komisji 

10  
PAŹDZIERNIK       

1.Informacja nt. funkcjonowania Chóru Pueri et Puellae 
  Cantores Plocenses w roku 2016 i plany na 2017 rok  - 
  posiedzenie  wyjazdowe. 

 2. Omówienie materiałów sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
 

 W/g  potrzeb Komisji 

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 2



11    LISTOPAD 1.Informacja z realizacji „Programu Rozwoju Turystyki dla   
   miasta  Płocka do 2019 roku” w 2017 roku. 

  2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka 

W/g  potrzeb Komisji 

12 GRUDZIEŃ   1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2018 r. -
    przygotowanie propozycji i wniosków.

  2. Przyjęcie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  
      Gminy -Miasto Płock . 
  3. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy   
     Komisji  na 2018 r.

  4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka 

W/g  potrzeb Komisji 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka został przyjęty na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2016 roku.

                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                                             Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
                                                                                                                                           Rady Miasta Płocka 
                                                                                                                                           /-/Michał Sosnowski

Id: D226A17B-8808-44A9-B0C3-8CFA9E035AE4. Uchwalony Strona 3


	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA NA 2017 ROK
	TEMAT POSIEDZENIA
	1. Oferta zaj�ˇ�� placówek o�[wiatowych w okresie ferii zimowych.
	TEMAT POSIEDZENIA



